

2、分项报价表

投标人名称： 陕西台讯电子科技有限公司

采购项目编号： WCYL2024-013

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价	总价
1	380 型光束灯	神木大礼堂提升 改造项目	彩熠	FINE 380ZL BEAM2	8	台	8900.00	71200.00
2	380 型三合一图案 灯	神木大礼堂提升 改造项目	彩熠	FINE 380 BSW2	8	台	11500.00	92000.00
3	灯光控台	神木大礼堂提升 改造项目	领熠	D2	1	台	75500.00	75500.00
4	8 路信号放大器	神木大礼堂提升 改造项目	领熠	2080	1	台	2000.00	2000.00
5	网络信号处理器	神木大礼堂提升 改造项目	领熠	NPU	1	台	12500.00	12500.00
6	无号角有源线阵 列全频扬声器	神木大礼堂提升 改造项目	se- audiotech nik	M-FXA	16	只	18650.00	298400.00
7	无号角有源线阵	神木大礼堂提升	se-	M-FXA FS	2	只	22500.00	45000.00

神木大礼堂提升改造项目-投标文件

	列次低频扬声器	改造项目	audiotech nik					
8	无号角有源线阵列超低频扬声器	神木大礼堂提升改造项目	se- audiotech nik	B 15A	6	只	18200.00	109200.00
9	有源舞台返听扬声器	神木大礼堂提升改造项目	se- audiotech nik	SMX 12A	4	只	13800.00	55200.00
10	台唇补声全频扬声器	神木大礼堂提升改造项目	se- audiotech nik	CV-12i	4	只	7500.00	30000.00
11	台唇补声功率放大器	神木大礼堂提升改造项目	audiotech nik	MA2600	2	台	7360.00	14720.00
12	后场补声全频扬声器	神木大礼堂提升改造项目	se- audiotech nik	CV-12i	6	只	7500.00	45000.00
13	后场补声功率放大器	神木大礼堂提升改造项目	se- audiotech nik	MA2600	3	台	7360.00	22080.00



神木大礼堂提升改造项目-投标文件

14	数字音频处理器	神木大礼堂提升改造项目	DRF	DSP480	2	台	8800.00	17600.00
15	64 路数字调音台	神木大礼堂提升改造项目	Allen&Heath	Avantis	1	台	138000.00	138000.00
16	48 路数字接口箱	神木大礼堂提升改造项目	Allen&Heath	GX4816	2	台	31600.00	63200.00
17	DANTE 数字音频卡	神木大礼堂提升改造项目	Allen&Heath	M-DL-Dante64	1	套	21600.00	21600.00
18	GACE 卡	神木大礼堂提升改造项目	Allen&Heath	M-DL-GACE-A	1	套	18500.00	18500.00
19	UHF 纯自动选讯接收机	神木大礼堂提升改造项目	YINSHIYUAN (Yinshi Yuan)	ACT-748III	13	台	14600.00	189800.00
20	手握式无线麦克风	神木大礼堂提升改造项目	MIPRO	MI-700H	4	台	3290.00	13160.00
21	UHF 佩戴式发射器	神木大礼堂提升改造项目	MIPRO	ACT-700T	45	台	3750.00	168750.00
22	头戴式无指向性迷你电容式麦克风	神木大礼堂提升改造项目	MIPRO	MU-55HNS	45	套	1200.00	54000.00



神木大礼堂提升改造项目-投标文件

23	四通道无线会议 话筒	神木大礼堂提升 改造项目	MIPRO	ACT646II/HC100T* 4/MM308*4	1	套	13600.00	13600.00
24	有源天线分配器	神木大礼堂提升 改造项目	MIPRO	AD80A	4	台	5550.00	22200.00
25	定向 UHF 天线	神木大礼堂提升 改造项目	MIPRO	AT80A	8	台	2980.00	23840.00
26	无线话筒航空箱	神木大礼堂提升 改造项目	国标	定制	3	套	1800.00	5400.00
27	无线话筒航空箱	神木大礼堂提升 改造项目	国标	定制	1	套	1800.00	1800.00
28	有源监听音箱	神木大礼堂提升 改造项目	audiotech	F21	2	只	2190.00	4380.00
29	滤波电源时序器	神木大礼堂提升 改造项目	DRF	F-A120	3	台	3800.00	11400.00
30	线阵列吊挂架	神木大礼堂提升 改造项目	se- audiotech nik	M-F3A FS BF	2	副	3250.00	6500.00
31	信号缆	神木大礼堂提升 改造项目	凯声	KS—24—80	2	根	5000.00	10000.00



神木大礼堂提升改造项目-投标文件

32	光纤	神木大礼堂提升 改造项目	凯声	KSG—200—1	2	根	2500.00	5000.00
33	视频处理器	神木大礼堂提升 改造项目	卡莱特	X40m	1	台	26000.00	26000.00
34	视频服务器	神木大礼堂提升 改造项目	瀚景	Hirender S3	1	台	51000.00	51000.00
35	笔记本电脑	神木大礼堂提升 改造项目	HUAWAI	MateBook 14	1	台	5400.00	5400.00
36	平板电脑	神木大礼堂提升 改造项目	HUAWAI	MatePad 2023	1	台	2200.00	2200.00
37	机柜	神木大礼堂提升 改造项目	陕西电子信息科技有 限公司	42U	1	台	2200.00	2200.00
38	线材辅材	神木大礼堂提升 改造项目	陕西电子信息科技有 限公司	国标	1	批	39482.00	39482.00
39	电子屏主屏	神木大礼堂提升 改造项目	利亚德	HKS2.5	60.32	平米	6500.00	392080.00
40	侧屏	神木大礼堂提升 改造项目	利亚德	HKS2.5	18	平米	6500.00	117000.00
	移动屏	神木大礼堂提升	利亚德	HKS2.5	16	平方米	7200.00	115200.00



神木大礼堂提升改造项目-投标文件

		改造项目						
41	安检设备	神木大礼堂提升改造项目	安盾	AD-2286	1	套	9200.00	9200.00
42	操作室改造及设备添增	神木大礼堂提升改造项目	国标	操作室改造及设备 添增操作室 窗口改造操作室 600mm厚墙体开凿 窗口, 200mm*100mm*100mm 槽钢加固	3.6	平米	260.00	936.00
		神木大礼堂提升改造项目	国标	操作室改造及设备 添增操作室 窗口改造操作室 窗口, 完成面洞口尺 1200mm*1000mm*12mm 200mm*100mm*100mm 槽钢加固, 三层回字形排列埠	39.6	米	320.00	12672.00



神木大礼堂提升改造项目-投标文件

				接加固				
		神木大礼堂提升 改造项目	国标	操作室 窗口改造操作室窗 口隔音玻璃安装， 1200mm*1000mm*12 mm	3	块	1200.00	3600.00
		神木大礼堂提升 改造项目	国标	操作台木质操作台 (1.5米*0.8米) 定制	3	张	320.00	960.00
		神木大礼堂提升 改造项目	国标	线路改造光纤线路 改造、原调音 、LED屏操作室 线路改到后排操作	360	米	50.00	18000.00
43	改造及维修	神木大礼堂提升 改造项目	国标	改造及维修门头、 室外门窗、舞台、 化妆间卫生间维 修：面盆水龙头更 换	6	套	450.00	2700.00



神木大礼堂提升改造项目-投标文件

神木大礼堂提升改造项目	国标	卫生间维修：拖把池继龙头更换	1	套	260.00	260.00
神木大礼堂提升改造项目	国标	卫生间维修：换气扇更换	4	个	360.00	1440.00
神木大礼堂提升改造项目	国标	卫生间维修：便池阀门继管道更换	3	套	500.00	1500.00
神木大礼堂提升改造项目	国标	化妆间铸铁暖气片更换	65	片	40.00	2600.00
神木大礼堂提升改造项目	国标	暖气管道维修	50	米	30.00	1500.00
神木大礼堂提升改造项目	国标	化妆间化妆台制作	26	米	720.00	18720.00
神木大礼堂提升改造项目	国标	门头维修 LED 更换	120	米	45.00	5400.00
神木大礼堂提升改造项目	国标	舞台塌台维修	10	平米	450.00	4500.00
神木大礼堂提升改造项目	国标	室外门头字体、门窗刷漆	200	平米	45.00	9000.00
神木大礼堂提升改造项目	国标	舞台地毯更换	240	平米	70.00	16800.00



神木大礼堂提升改造项目-投标文件

		改造项目						
		神木大礼堂提升改造项目	国标	演员通道、化妆间墙面粉刷	300	平米	36.00	10800.00
44	监控设备	神木大礼堂提升改造项目	海康威视	DS-2CD2345CV4-L	16	台	560.00	8960.00
		神木大礼堂提升改造项目	海康威视	DS-8632N-EB-v3	1	台	3860.00	3860.00
		设备合计:						2545500.00

- 注：1. 供应商须按照招标文件“采购内容及要求”中涉及的内容进行报价。
2. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
3. 上述投标总报价包含了供应商为此项目所支付的一切费用，在整个合同期内不做调整。

供应商名称（公章）：陕西恒信电子科技有限公司

法定代表人或被授权代表签字：张永

日期：2024年06月28日

